Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 023/08                                      São Luís, 12 de fevereiro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o art. 17 da Instrução

Normativa nº 32/2007 do colendo Tribunal Superior do Trabalho,

R E S O L V E

Designar a Excelentíssima Senhora LUCIANA

DÓRIA DE MEDEIROS CHAVES, sem prejuízo de suas atribuições na 2ª Vara
do Trabalho de São Luís-MA, para exercer as funções do Juízo Auxiliar de
Precatório, instituído por intermédio da Resolução Administrativa nº 089/2006
com a alteração dada pela Resolução Administrativa nº 116/2007, deste
Regional.

Revogam-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO